ARNO
gr
ou
pe
RG
M
SÉLECTION

Inciseur conique pour machines à commandes numériques. Pour inciser la face plaquée du panneau et éviter les éclats lors de
la mise à format.
Marque Type Code Prix €HT
125 4.3/5.5 3.2 24 45 MAYER & GIBEN ICP LC1252004 69,00
160 4.3/5.5 3.2 36 55 GABBIANI & SCM 3/7/66 + 3/6/84 ICP LC1603611 68,80
180 4.3/5.5 3.2 36 45 HOLZMA ICP LC1803607 71,90
180 4.3/5.5 3.2 44 50 GIBEN 3/13/80 ICP LC1803610 84,30
180 4.7/6.0 3.5 36 45 HOLZMA ICP LC1803608 81,30
200 4.3/5.5 3.2 36 20 HOLZMA ICP LC2003605 71,60
200 4.3/5.5 3.2 36 45 HOLZMA ICP LC2003610 71,90
200 4.3/5.5 3.2 36 65 SELCO 2/9/110 + 2/9/100 ICP LC2003611M 98,20
200 4.5/5.7 3.2 36 65 SELCO 2/9/110 + 2/9/100 ICP LC2003615M 74,95
200 4.7/6.0 3.5 36 65 SELCO ICP LC2003616M 74,95
Lame circulaire carbure denture trapézoïdale positive
TF
 P
O
S
Lame de scie circulaire carbure pour le débit et la mise à format de panneaux sur machines à commandes numériques.
Marque Type Code Prix €HT
350 4.4 3.2 72 30 SCHEER &
PANHANS 2/8.5/60 + 2/10/60 TF POS LC3507221M 140,40
350 4.4 3.2 72 60 HOLZMA 2/14/100 TF POS LC3507224M 121,70
350 4.4 3.2 72 80 GABBIANI 4/9/100 + 2/9/110 + 2/14/110 TF POS LC3507225M 110,55
350 4.4 3.2 72 75 GIBEN 4/15/105 TF POS LC3507217M 110,55
380 4.4 3.2 72 60 HOLZMA TF POS LC3807202M 163,35
380 4.8 3.5 72 60 HOLZMA 2/14/100 TF POS LC3807203 197,70
400 4.2 3.2 72 30 SCHEER 2/10/60 TF POS LC4007219M 138,25
400 4.4 3.2 72 80 SELCO & SCM D9/D100 TF POS LC4007208 128,20
430 4.4 3.2 72 80 GABBIANI 2/9/130 + 4/19/120 TF POS LC4307204M 149,95
450 4.8 3.5 72 60 SCHELLING 2/14/125 TF POS LC4507211M 177,80
Lames pour agrégats
S d D Trous
d’épingle L Rotation Code Prix €HT
.
20 30 59 4/M6/48 97.5 DROITE/GAUCHE CMT18341030 79,50
- Très haute précision et extrême fiabilité.
- Centrage parfait de l’outil.
- Élimination de tout défaut de rotation.
- Puissance transmissible très élevée ≥ 11 KW (15 CV)
- 20.000 tours.
- 4 trous M6/48
Arbre de scie avec queue parallèle
PROMO
Idéal pour systèmes d’assemblage
Lamello P-Système. La fraise avec
denture diamantée garantit longévité
et versatilité sans précédent.
Outil pour fraisage P-System Diamant sur machine CNC
Type Code Prix €HT
100.4 7 4 3 30 4/6.6 - 12/48 ATB CMT24060104M 265,00
AT
B
Lame de scie circulaire carbure. Pour une utilisation sur machines à commandes numériques.
Marque Type Code Prix €HT
120 4.0 2.8 30 35 BIESSE 6 TE 4/Ø6/Ø50 - 2/Ø6/Ø48 ATB LC1203001 64,40
125 3.2 2.2 36 30 HOMAG 8 TE 4/Ø5,5-10/Ø48G - 4/Ø5,5-10/Ø48D ATB LC1253601 134,40
150 4.0 3.0 30 35 BIESSE 2 TE ATB LC1503006 67,00
180 3.2 2.2 54 30 HOMAG 4 TE 4/Ø5,5-10/Ø52 ATB LC1805401 157,80
180 4.0 3.0 42 35 BIESSE 2 TE ATB LC1804211 85,70
125 3.2 2.5 20 30 HOMAG 4 TE ATB DIAM12520001* 350,00
*Lame diamant affûtable 5/6 fois
PROMO